

# HansenInstallation ApS

Industrikrogen 3, 2635 Ishøj

CVR-nr. 41 71 91 17

## Årsrapport 2020/21

(fra selskabets stiftelse 29. september 2020 - 30. juni 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021

Dirigent:

.....  
Kaj Lykke Larsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	HansenInstallation ApS
Adresse, postnr., by	Industrikrogen 3, 2635 Ishøj
CVR-nr.	41 71 91 17
Stiftet	29. september 2020
Hjemstedskommune	Ishøj
Regnskabsår	29. september 2020 - 30. juni 2021
Telefon	
Direktion	Kim Toft Høj Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive montagevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 357.253 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 397.253 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21 9 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	512.724
	Administrationsomkostninger	-43.801
	<b>Resultat af primær drift</b>	468.923
	Finansielle omkostninger	-11.333
	<b>Resultat før skat</b>	457.590
3	Skat af årets resultat	-100.337
	<b>Årets resultat</b>	357.253
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	357.253
		357.253



## Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	Åbningsbalance pr. 29. september 2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.347	0
		<u>246.347</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>246.347</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
5	Igangværende arbejder	1.875.564	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.854	0
	Tilgodehavende selskabsskat	137.663	0
	Andre tilgodehavender	142.795	0
		<u>2.284.876</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	273.710	40.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.558.586</u>	<u>40.000</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.804.933</u>	<u>40.000</u>

## Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	Åbningsbalance pr. 29. september 2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	357.253	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>397.253</u>	<u>40.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	238.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>238.000</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.722	0
	Anden gæld	2.024.958	0
		<u>2.169.680</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.169.680</u>	<u>0</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.804.933</u>	<u>40.000</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>357.253</u>	<u>357.253</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>357.253</u></u>	<u><u>397.253</u></u>

## Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HansenInstallation ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Endvidere indregnes hensættelser til eventuelle tab på entreprisekontrakter.

##### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger til det administrative personale, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger.

##### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7 år
---	--------

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter samt kursgevinster og -tab vedrørende tilgodehavender, værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

## Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af HansenGroup A/S' dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling). HansenGroup A/S er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat til skattemyndighederne.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat/sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Aktiver med en kostpris under 25 t.kr. pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af eventuel nedskrivning til imødegåelse af tabrisici efter en individuel vurdering af tilgodehavenderne.

## Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Igangværende arbejder

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. For projekterne indregnes alene omkostninger til produktion, montage og underentrepriser ved opgørelsen af de igangværende arbejder.

Såfremt salgsværdien af en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller til nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gælds-forpligtelser afhængig af om nettoværdien, opgjort som salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger, er positiv eller negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter samt finansieringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

### Noter

kr.	2020/21 9 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.991.038
Pensioner	209.866
Andre omkostninger til social sikring	267.759
	<u>3.468.663</u>
Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:	
Produktion	<u>3.468.663</u>
	<u>3.468.663</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-137.663
Udskudt skat	238.000
	<u>100.337</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
kr.	
Kostpris 29. september 2020	0
Tilgange	264.044
Kostpris 30. juni 2021	<u>264.044</u>
Af- og nedskrivninger 29. september 2020	0
Afskrivninger	17.697
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>17.697</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>246.347</u>

## Årsregnskab 29. september 2020 - 30. juni 2021

### Noter

kr.	2020/21	Åbningsbalance pr. 29. september 2020
<b>5 Igangværende arbejder</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	5.135.184	0
Acontofaktureringer	-3.259.620	0
	<u>1.875.564</u>	<u>0</u>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HansenGroup-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.